
UCHWAŁA NR 16/101/2021 
OKRĘGOWEJ RADY  

KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ  
 IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA W BYDGOSZCZY 

z dnia 30.08.2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały Okręgowej Rady KUP OIIB nr 38/38/18  
z dn. 17.12.2018 roku w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych 

odbywanych samochodem osobowym 

Na podstawie § 19 ust. 6 i 8 zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby 
Inżynierów Budownictwa, stanowiących załącznik do uchwały nr 28/08 VII 
Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 21 czerwca 
2008 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby 
Inżynierów Budownictwa, zmienionej uchwałą nr 28/10 z dnia 19 czerwca  
2010 r., uchwałą nr 14/12 z dnia 6 lipca 2012 r., uchwałą nr 17/13 z dnia 29 
czerwca 2013 r. i uchwałą nr 18/15 z dnia 20 czerwca 2015 r. oraz uchwałą  
nr 13/21 z dnia 19 czerwca 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 38/38/18 Okręgowej Rady Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby 
Inżynierów Budownictwa z dn. 17 grudnia 2018 r. w sprawie zwrotu kosztów 
podróży służbowych odbywanych samochodem osobowym w § 1 ust. 3 
otrzymuje brzmienie:  

 
„3. Stawka zwrotu kosztów, o których mowa w ust. 1 i 2, nie obejmuje kosztów 
opłat za przejazd autostradą oraz opłat za parkowanie w wysokości określonej w 
rachunku.”.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Sekretarz                                                         Przewodniczący 
Okręgowej Rady Izby                                          Okręgowej Rady Izby 

mgr inż. Kazimierz Chojnacki                                mgr inż. Renata Staszak 


